广 西 医 学 会
桂医会〔2022〕170 号

关于举办广西医学会心身与行为医学 2022 年学术年

会的通知（第二轮通知）

各有关单位:

经研究，广西医学会原定于 2022 年 11 月 25-26 日在南宁市举办

广西医学会心身与行为医学 2022 年学术年会及广西医学会心身与行

为医学分会换届选举会议改为线上举行。欢迎各位同道踊跃参会。现

将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）11月 25 日 20:00-21:00 广西医学会心身与行为医学分会

换届选举会议；

（二）11月 26 日 广西医学会心身与行为医学 2022 年学术年会；

二、登陆方式：扫描会议报名二维码

三、会议费用：会务费 600 元/人，截止 2022 年 11 月 25 日前

方式一：通过会议指定报名二维码交费；

方式二：登入网址：https://xsyxwyx2022.sciconf.cn 交费

四、联系方式

（一）专科分会联系人：杨俊威 13557014590、

宋潇宵 18683022756；

（二）广西医学会学术交流部：覃超勇、黄龙 0771-2803063。

五、注意事项

请专科分会委员按《广西医学会关于收取会员会费的通知》缴纳

会费（详见附件）。

六、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站 www.gxma.org.cn。

（二）广西医学会微信公众号 (guangxiyxh) 。

附件：广西医学会关于收取会员会费的通知

广西医学会

2022 年 11 月 24 日